103學年度上學期高三第四次模擬考時程表

	日期
	11月26日
	11月27日

	星期
	         三
	四

	考試

時間
	起
	09:50
	13:10
	15:50
	08:10
	10:10
	13:10
	 下 午

 正 常
 上 課


	
	迄
	11:50
	14:50
	17:30
	08:50
	11:50
	14:50
	

	高三
	國文
	數學
	社會
	英聽
	英文
	自然
	


＊考試範圍: 1~4冊 
   自然考科:物理:基礎物理一二A(全),化學:基礎化學一二(全),生物:基礎生物上下(全)

            地科:基礎地科上下(全)。 
＊ 考試前五分鐘將書包提袋整齊排放在教室前後，並按照座號自第一排第一位就座。
＊ 11/26(三)15:50社會科測驗,麻煩請上第七節課的老師至崇禮一樓導師室領取考卷。
